

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: R_6819
Stavba: Rekonštrukcia miestných komunikácií a chodníkov v obci Smolník

JKSO:
Miesto: Smolník

KS:
Dátum: 05_2021

Objednávateľ:
Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
KaPe Invest s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
AIP projekt s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			42 853,69
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	42 853,69	8 570,74

Cena s DPH	v	EUR	51 424,43
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: R 6819

Stavba: Rekonštrukcia miestných komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Miesto: Smolník

Dátum: 05_2021

Objednávateľ: Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

Projektant: AIP projekt s.r.o.

Zhotoviteľ: KaPe Invest s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		42 853,69	51 424,43
01	Búracie práce	19 540,46	23 448,55
02	Navrhovaný stav	23 313,23	27 975,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Objekt:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Smolník

KS:

Dátum: 05_2021

Objednávateľ:

Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KaPe Invest s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

AIP projekt s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 540,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 540,46	20,00%	3 908,09

Cena s DPH

v EUR

23 448,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Objekt: **01 - Búracie práce**

Miesto: Smolník
Objednávateľ: Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník
Zhotoviteľ: KaPe Invest s.r.o.

Dátum: 05_2021
Projektant: AIP projekt s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	19 540,46
HSV - Práce a dodávky HSV	19 540,46
1 - Zemné práce	2 439,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 100,93

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto: Smolník

Dátum: 05_2021

Objednávateľ: Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

Projektant: AIP projekt s.r.o.

Zhotoviteľ: KaPe Invest s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 540,46

D HSV Práce a dodávky HSV 19 540,46

D 1 Zemné práce 2 439,53

1	K	113107244	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	342,150	4,17	1 426,77
2	K	113307224	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	342,150	2,96	1 012,76

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 17 100,93

3	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	345,570	19,80	6 842,29
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	345,570	14,35	4 958,93
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 727,840	0,44	760,25
6	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	345,570	0,01	3,46
7	K	979081111.P	Odvoz a uloženie výkopaného podkladu z hrubého kameniva kameniva	kpl	1,000	4 536,00	4 536,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Objekt:

02 - Navrhovaný stav

JKSO:

Miesto: Smolník

KS:

Dátum: 05_2021

Objednávateľ:

Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KaPe Invest s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

AIP projekt s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 313,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 313,23	20,00%	4 662,65

Cena s DPH

v EUR

27 975,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Objekt: **02 - Navrhovaný stav**

Miesto: Smolník
Objednávateľ: Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník
Zhotoviteľ: KaPe Invest s.r.o.

Dátum: 05_2021
Projektant: AIP projekt s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	23 313,23
HSV - Práce a dodávky HSV	23 313,23
2 - Zakladanie	1 166,73
5 - Komunikácie	13 246,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 993,38
99 - Presun hmôt HSV	1 907,08

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Objekt:

02 - Navrhovaný stav

Miesto: Smolník

Dátum: 05_2021

Objednávateľ: Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

Projektant: AIP projekt s.r.o.

Zhotoviteľ: KaPe Invest s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 313,23
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 313,23
D	2		Zakladanie				1 166,73
1	K	211971110.P	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie	m2	308,406	1,45	447,19
2	M	693110001100	Geotextília polypropylénová, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná	m2	315,000	1,08	340,20
3	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	308,406	1,23	379,34
D	5		Komunikácie				13 246,04
4	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	308,406	7,22	2 226,69
5	K	564751113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 170 mm	m2	308,406	8,42	2 596,78
6	K	596911313.P	Kladenie zámkovej dlažby strojne hr. 100 mm	m2	308,406	14,18	4 373,20
7	M	592460009000.P	Dlažba betónová, rozmer 200x165x100 mm, sivá	m2	308,406	13,13	4 049,37
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 993,38
8	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	254,000	7,84	1 991,36
9	K	916362111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	146,980	12,46	1 831,37
10	M	592170001000.P	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x80x250 mm	ks	150,530	4,36	656,31
11	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	76,000	9,70	737,20
12	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	77,000	1,82	140,14
13	K	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	64,000	14,41	922,24
14	M	592270001800	Tvárnica priekopová PREMAC TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	214,000	3,34	714,76
D	99		Presun hmôt HSV				1 907,08
15	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	315,220	6,05	1 907,08